
  

 

 

UCHWAŁA NR VI.37.2024 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pilawie 

 Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2, w związku z art. 2 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 7 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Pilawie,  stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX.112.2012 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 31 

maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Pilawie 

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4798 ze zm.), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pilawie w 

następującym składzie: 

1) Albina Łubian - Burmistrz Miasta i Gminy Pilawa - przewodnicząca 

2) Marek Saganek - przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego - członek 

3) Konrad Gano - przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską w Pilawie - członek 

4) Krzysztof Gawryś.- przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską w Pilawie - członek 

5) Dorota Niemiec-Jóźwicka - przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską w Pilawie- członek. 

§ 2. Zwołuje sie pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Pilawie na dzień 26 września 2024 r. o godz. 9.00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Pilawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Pilawie 

Dorota Niemiec-Jóźwicka



  

 

 

Uzasadnienie 

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Pilawie oraz przepisami art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 

poz. 799) zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy SPZOZ w 

Pilawie na kolejne cztery lata. Radę powołuje organ tworzący, dlatego też Rada Miejska w Pilawie jest organem 

upoważnionym do powołania Rady Społecznej SPZOZ w Pilawie na kadencję 2024-2028. 


